様式１               令和６年度 あやべ特別市民制度「ふるさと産品」申込書

綾 部 市 長  様                                             提出日：令和  年  月  日

令和６年度あやべ特別市民制度「ふるさと産品」として、下記のとおり申し込みます。

事業所名

代表者 職 名  氏 名

所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

ホームページアドレス

担当者 所属・職名  氏 名

連絡先
ＴＥＬ  ＦＡＸ

携帯番号  E‐mail

適格請求書発行事業者登録番号

申

込

産

品

 １ ２ ３

（ふりがな）

① 商 品 名

② 定  価
      円（税込）       円（税込） 【箱代込】            円（税込）

円（税抜） 円（税抜） 円（税抜）

③ 納入価格
      円（税込）       円（税込） 【箱代込】            円（税込）

円（税抜） 円（税抜） 円（税抜）

④ 納入可能な時期

※〇でお選びください。（複数化）

① 通  年（随時）

② 7月中旬

③ 12月中旬（追加あり）

④ 令和 7年 2月中旬

①  通  年（随時）

②  7月中旬

③  12月中旬（追加あり）

④  令和 7年 2月中旬

① 通  年（随時）

② 7月中旬

③ 12月中旬

④ 令和 7年 2月中旬

⑤ 納入可能な数量

※〇でお選びください。

① 1,000～1,300 個（基本産品）

②  50～300個（選択産品）

① 1,000～1,300 個（基本産品）

② 50～300個（選択産品）

10～200個（選択産品のみ）

⑥ 内容（内容量）、

  商品サイズ、重量

内容（内容量）

商品サイズ

縦 :   c m × 横 :   c m

×高:   ㎝、   g

内容（内容量）

商品サイズ

縦 :   c m × 横 :   c m

×高:   ㎝、   g

内容（内容量）

商品サイズ

縦 :   c m × 横 :   c m

×高:   ㎝、    g

⑦ 商品の説明

PRポイント

※綾部らしさやふるさと産品

としてふさわしい点などにつ

いてご記入ください。

【受付期間】令和５年１２月１３日（水）～令和６年１月１２日（金）

※期間を過ぎての申込み、またＦＡＸやメールでの提出は受付できませんのでご注意ください。

※締め切り間際は、窓口が込み合うことが予想されますので、早めの申込みをお願いします。

条

件

項  目    単  品 （基本産品もしくは選択産品）   セット（選択産品のみ）

①  納入金額 １品 150円～500円（税込）程度

 2,000円以内（税込）程度

（箱、梱包作業、梱包にかかる消耗品、

運送業者への引き渡しを含む）

②  納入予定時期
① 7月中旬     ②12月中旬    ③令和７年 2月中旬

※冷蔵・冷凍対応が必要なもの、発送時期が限られるものはご相談ください。

①7月中旬 ②12月中旬 ③令和７年 2月中旬

※冷蔵・冷凍対応が必要なもの、発送時期が限ら

れるものはご相談ください。

③ 納入予定数量 ① 基本産品（1,000～1,300個）      ②選択産品（50～300個） 10～200個

④ そ の 他

①常温発送が可能

②破損しやすい商品は、緩衝材等で個別包装をお願いすることがあります。

③1事業所 2品まで申込可

①他の事業所との詰め合わせも可能。

②常温発送が可能、破損しにくい商品

③1事業所 1セットまで申込可

⑤ 賞味期限（食品） 20日以上 14日以上

⑥ 添付する物 応募商品の見本（パッケージ入り）を提出してください。

事務局欄
受付日付

担 当 者